

PŘÍLOHA 2

Změnový list (Variace podle Pod-článku 13.3) – Záznam o změně závazku

Označení/číslo původní Smlouvy: Č.j.: 9474/SFDI/310183/22953/2022 CES SFDI 47/2022 Dílo: Rekonstrukce sídla SFDI II.	Další identifikace (Číslo SO/PS/ číslo Změny) ASR / 009 (Výplně otvorů – rozšíření změny)	Číslo Změnového listu: 009
---	--	-------------------------------

Správce stavby (případně Objednatel nad určitý finanční limit) a Zhotovitel výše uvedeného Díla se dohodli na uzavření tohoto Změnového listu: 019
Objednatel: STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY ,IČO: 708 56 508
Správce stavby: SDRUŽENÍ REALSTAV+GARNETS+BMS – rekonstrukce budovy SFDI - REALSTAV MB spol. s r.o., IČ: 25685210 (první společník)
Zhotovitel: GEOSAN GROUP A.S., IČ: 281 69 522

Přílohy Změnového listu: (a) schválený návrh Zhotovitele na jakékoli potřebné modifikace harmonogramu v souladu s Pod-článkem 8.3 [Harmonogram] a Doby pro dokončení: irelevantní (změna nemá vliv na smluvní harmonogram) (b) Cenová kalkulace vlivu změny na smluvní rozpočet: Příloha č. 1	Paré č. Příjemce 1 Objednatel 2 Správce stavby 3 Zhotovitel
---	--

Iniciátor změny: Objednatel

Popis Změny: Změna provedení výplní otvorů realizovaná na základě Změnového listu 005 přispěla ke zvýšení kvality prostředí a pracovních podmínek zaměstnanců. Z tohoto důvodu rozhodl Objednatel o rozšíření požadavku na dodávku a montáž hliníkových výplní otvorů i pro zbývající kanceláře. Zařazení a posouzení zařízení podle ZZVZ: §222, odst.4.
--

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
0,0	454 385,16Kč	454 385,16Kč

Podpis vyjadřuje schválení Variace a záznamu o změně závazku: Správce stavby (případně Objednatel nad určitý limit) a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném Díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel		
Zhotovitel	Jméno: [redacted]	Datum a podpis: [redacted]
Správce stavby – technický dozor stavebníka (TDS)	Jméno: [redacted]	Datum a podpis: [redacted]
Správce stavby	Jméno: [redacted]	Datum a podpis: [redacted]
Objednatel (kalkulace)	Jméno: Ing. Kamil Štrobl, Ph.D.	Datum a podpis: [redacted]
Objednatel	Jméno: Ing. Lucie Bartáková	Datum a podpis: [redacted]
		Číslo paré:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SFDI
 Objekt: PROSKLENÉ PŘÍČKY
 Objednatel: SFDI
 Zhotovitel: GEOSAN GROUP A.S.
 Místo: REKONSTRUKCE SÍDLA SFDI II.

NP1	K	766	Construkce truhlářské						
			Dodávka a montáž prosklených stěn	kpl	8,000	48 885,86	390 926,88	cena dle čl. 13.1 d)	
			Specifikace m č. 705.705.305.304.210.211.214 D + M Dveře ze systému OMEGA 100 1 Šířka 1000 mm Výška 2200 mm Profily Al profily v p.u. KOMAXIT RAL 7016 Barva těsnění Černé Dveře jednokřídlé otevíravé prosklené v Al rámu, sklo ESG 6 + VSG 33 2 S. číre bez polepu s integrovanou manuální žaluzií, dveře osazený do Al systémové zárubně. Rw = 37 dB (laboratorní hodnota), průchod 800x2100 mm Kování klikalika HOPPE Amsterdam, mechanický zámek SSF s cylindrickou vložkou, panty JUST 3D (2ks/křídlo), padací lišta, dveřní zarážka nerez Akustická bariera nad příčkou, bez akustické bariéry						
NP2			Dodávka a montáž prosklených stěn dvoukřídlé	kpl	1,000	69 536,86	69 536,86	cena dle čl. 13.1 d)	
			Specifikace chodba 3 N P D + M Dveře ze systému OMEGA 100 1 Šířka 1400 mm Výška 2200 mm Profily Al profily v p.u. KOMAXIT RAL 7016 Barva těsnění Černé Dveře dvoukřídlé asymetrické dveře otevíravé prosklené v Al rámu, sklo ESG 6 + VSG 33 2 S. číre bez polepu s integrovanou manuální žaluzií, dveře osazený do Al systémové zárubně. Rw = 37 dB (laboratorní hodnota), průchod 800x400x2100 mm Kování klikalika HOPPE Amsterdam, mechanický zámek SSF s cylindrickou vložkou, panty JUST 3D (2ks/křídlo), padací lišta, dveřní zarážka nerez Akustická bariera nad příčkou, bez akustické bariéry						
NP4			koordinační přírůžka na položky NP1 ve výši 15%	%	15,000	69 069,56	69 069,56	cena dle čl. 13.1 a)	
339	K	998766204	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 24 do 36 m	%	2,000	10 590,67	10 590,67	cena dle čl. 13.1 a)	
NP6	M	590030917	profil výztužný UA 50	m	45,900	133,00	6 104,70	cena dle čl. 13.1 c)	
NP6	M	59030045	profil stěnový CW50	m	-45,900	48,80	-2 239,92	cena dle čl. 13.1 c)	
NP7	K	R	Bourání otvorů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	cena dle čl. 13.1 d)	
324	K	766680171	Montáž dveřních křidel ovlávacích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-7,000	1 015,02	-7 105,14	cena dle čl. 13.1 a)	
335	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-7,000	1 015,02	-7 105,14	cena dle čl. 13.1 a)	
336	M	61182307	zářábek jednokřídla obložkové s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970 2100mm	kus	-7,000	6 977,35	-41 841,45	cena dle čl. 13.1 a)	
327	M	D2	Dveře interiérové 800x1970 včetně kování a šířku	ks	-7,000	6 935,98	-48 551,86	cena dle čl. 13.1 a)	
							454 385,16		